BP 1184 f 310r 06 zo 28-03-1406.

Voornoemde broeder Henricus zvw 'Arnoldus Nollen verkocht aan voornoemde Bernardus zvw Johannes Bernts soen, tbv voornoemde mr Johannes van Zelant, een b-erfcijns van 1 oude schild, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1½ morgen 3¼ hont land, in Lith, welke cijns wijlen voornoemde 'Gerardus gekocht had van Johannes zv Reijnerus Sanctus.

Dictus frater Henricus hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter scilt vocati solvendum hereditarie (dg: n) nativitatis Domini et ex uno et dimidio jugeribus et tribus et dimidio hont terre sitis in parrochia de Lijt 'quem censum dictus quondam 'Gerardus erga Johannem filium Reijneri Sanctus emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit dicto Bernardo ad opus predicti magistri Johannis (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 310r 07 zo 28-03-1406.

Voornoemde broeder Henricus zvw 'Gerardus Nollen verkocht aan voornoemde Bernardus zvw Johannes Bernts soen, tbv voornoemde mr Johannes van Zelant, een b-erfcijns van 1 oude schild, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Lith, welke cijns aan wijlen voornoemde Gerardus Nollen was verkocht door Ywanus zvw Johannes Kolne van Kessel.

Dictus frater Henricus filius quondam 'Gerardi Nollen hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati solvendum hereditarie Remigii confessoris #ex domo et orto sitis in parrochia de Lijt# venditum prefato quondam Gerardo Nollen ab Ywano filio quondam Johannis Kolne de Kessel prout in litteris hereditarie vendidit dicto Bernardo ad opus predicti magistri Johannis (dg: p) supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 310r 08 ma 29-03-1406.

Petrus Vrederics soen van Waelwijc verkocht aan zijn oom Johannes Sceffenere Peters soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2½ morgen land, in Waalwijk, tussen een steeg gnd die Waelwijcsche Steghe enerzijds en erfgoed dat behoort aan het altaar van de H.Maria in de kerk van Waalwijk anderzijds, strekkend vanaf een sloot gnd die Schut Sloett tot aan Gerardus Raet.

Petrus Vrederics soen van Waelwijn hereditarie vendidit Johanni Sceffenere (dg: Petri) Peters soen eius avunculo hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duobus et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Waelwijn inter quandam stegam dictam die Waelwijcsche Steghe ex uno et inter hereditatem spectantem ad (dg: alt) altare beate Marie in ecclesie de Waelwijn situm ex alio (dg: ut dic) tendentibus (dg: cum) a quodam fossato dicto die Schut Sloett ad hereditatem Gerardi Raet ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Jord et Heijme datum 2^a post judica.